
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.05.2023 № 8-04  

 

 

 

 

  

        

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Митино от 24.01.2023 № 1-04  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы района Митино города Москвы от 30.05.2023 № 31-07-729/23 

Совет депутатов муниципального округа Митино решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Митино от 24.01.2023 № 1-04 «О направлении средств стимулирования управы 

района Митино города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству 

территории района Митино города Москвы в 2023 году», изложив приложение к 

решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.   

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, в управу района Митино города 

Москвы. 

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Митино.   

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино  Кононова И.Г. 

 

  

Глава муниципального округа Митино                           И.Г.Кононов 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Митино  

от 30 мая 2023 года № 8-04   

 
Мероприятия  

по благоустройству территории района Митино города Москвы в 2023 году 

за счет средств стимулирования управы района Митино города Москвы  

 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта Функциональное назначение 

планируемых работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(тыс. руб.) 

1 Барышиха ул., д. 17 Замена покрытия спортивной 

площадки на резиновое 

1 562,2 

2 Озеленная территория по 

Пятницкому шоссе 1 мкр до 

РТС 

Замена покрытия и основания 1 097,5 

3 Озеленная территория по 

Пятницкому шоссе 3 мкр 

Ремонт плиточного покрытия 1 132,3 

4 Пятницкое ш., д. 11 Замена покрытия на спортивной 

площадке, разметка 

1 980,5 

5 Митинская ул., д. 20 Закупка и установка скамей, урн 89,1 

6 Митинская ул. д., 28 корп. 4 Закупка и установка карусели 247,0 

7 Дубравная, 40 к. 2 Устройство тротуара к школе от 

Дубравной 40 к. 2 

671,2 

8 3-й Митинский пер. д. 1 Устройство тротуара вдоль детского 

сада 

590,6 

9 Митинская ул., д. 28 

к. 3, 4, 5 

Закупка и установка скамей, урн 481,2 

10 Митинская ул., д. 28, корп. 2 Установка защитных сеток на 

спортивной площадке 

228,0 

11 Митинская ул., д. 28 корп. 3 Установка защитных сеток на 

спортивной площадке 

228,0 

12 Уваровский пер., д. 10 к. 2 Устройство лестницы и дорожек из 

гранитного отсева 

1 777,7 

13 

 

Пятницкое ш., д. 36 корп. 3 

 

Строительно-монтажные работы 

лестницы у пруда Рождествено, 

Митинский лесопарк, природный 

комплекс №22 

7 190,1 

Разработка проектно-сметной 

документации на ремонт лестницы у 

пруда Рождествено 

798,9 

14 Муравская ул., д. 38 корп. 2 Устройство спортивной площадки 

ЖК "Мир Митино" 

3 637,9 

15 Муравская ул., д. 11 Капитальный ремонт детской 

площадки ЖК Рождествено 

6 465,1 

  
ИТОГО: 28 177, 3 

 


